
 
UCHWAŁA Nr XXV /169/ 12 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Cegłów nieruchomości, 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 1388/2, położonej w miejscowości 
Cegłów. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.  3, art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1.) w 
związku z art. 6 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.2.) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Cegłów nieruchomości, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 1388/2 o powierzchni 0,0357 ha położonej w miejscowości Cegłów, 
od jej dotychczasowego właściciela, której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Nabycie nieruchomości opisanej w § 1, następuje pod poszerzenie terenów pod oczyszczalnię 
ścieków i scalanie gruntów gminnych. 
 

§ 3. 
Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości ze środków przewidzianych na ten cel w 
budżecie Gminy na rok 2012. 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281,  z 2012 r. poz. 567. 
 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 
poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz.1323, z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 
106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337. 
 



 
Uzasadnienie 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cegłów 
działka o numerze ewidencyjnym 1388/2 znajduje się terenach oczyszczalni ścieków.  
Nabycie przedmiotowej nieruchomości jest niezbędne w celu scalenia gruntów gminnych. 


